CÂMARA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ
 ESTADO DE SÃO PAULO
“A Cidade do Poeta”

MOÇÃO DE PESAR N° 0093-2024

Os Vereadores da Câmara Municipal de Regente Feijó Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais vem por meio deste externar profundo pesar pelo falecimento do Ilma. Sra. Neide Gimenes Goes.

Aos seus familiares o nosso fraternal abraço com votos de pesar e o pedido através das orações para que Deus traga a paz e o consolo.

Plenário “Pres. Gilberto Malacrida”, 16 de setembro de 2024.

 ALEX LUIZ RODRIGUES                        ANGELA MARIA PERAZOLLO PALOPOLI
        VEREADOR                                                        VEREADORA

DOMINGOS COSTA NETO                    GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA
     VICE-PRESIDENTE                                                  PRESIDENTE

   ILCEMIR SCARABELLI                               LUCIANO RAMPASSO CORREA
      1° SECRETÁRIO                                                    VEREADOR

  MARCELO FERRARI                                       VALDEMIR ALVES DA SILVA
      VEREADOR                                                            VEREADOR

                                                            WEVERSON DE OLIVEIRA ALCÂNTARA
                                                                              2° SECRETÁRIO
______________________________________________________________________________________________
Rua: Alcides Silveira 1000 Vila Nova CEP n° 19.570-000 CNPJ n° 01.575.416/0001-09
Fone: (18) 3279-1702 Email: cmregente@hotmail.com www.camararegentefeijo.sp.gov.br

image1.wmf

oleObject1.bin